

PLAZA DE COBRO: ENCARNACION DE DIAZ  
TRAMO: AGUASCALIENTES - LAGOS  
FOLIO = 1-0004498903 CARRIL:2 B

01902200-07426637-54020867-BC374D30

EFFECTIVO  
09/02/2017 11:55:23  
IMPORTE: IVA: TOTAL:  
\$ 115.52 18.48 134.00

01902200-07426637-54020867-BC374D30



Para que sea válido el seguro, es necesario reportar el siniestro cuando este ocurra, permanecer en el lugar del mismo y presentar el boleto correspondiente al tramo.  
Condiciones generales en: [www.redviacorta.mx/servicio/seguro](http://www.redviacorta.mx/servicio/seguro)

PLAZA DE COBRO LEON  
TRAMO: LEON - LAGOS DE MORENO  
FOLIO = 2-0005282976 CARRIL:2 B

01802200-06572754-9BF2DFC3-9F02C2BC

EFFECTIVO  
09/02/2017 12:24:11  
IMPORTE: IVA: TOTAL:  
\$ 114.66 18.34 133.00

01802200-06572754-9BF2DFC3-9F02C2BC



Para que sea válido el seguro, es necesario reportar el siniestro cuando este ocurra, permanecer en el lugar del mismo y presentar el boleto correspondiente al tramo.  
Condiciones generales en: [www.redviacorta.mx/servicio/seguro](http://www.redviacorta.mx/servicio/seguro)

PLAZA DE COBRO LEON  
TRAMO: LEON - LAGOS DE MORENO  
FOLIO = 11-0001200010 CARRIL:11 A

01811100019596133EC3FC00FA36FA05

EFFECTIVO  
09/02/2017 15:37:18  
IMPORTE: IVA: TOTAL:  
\$ 114.66 18.34 133.00

01811100019596133EC3FC00FA36FA05



Para que sea válido el seguro, es necesario reportar el siniestro cuando este ocurra, permanecer en el lugar del mismo y presentar el boleto correspondiente al tramo.  
Condiciones generales en: [www.redviacorta.mx/servicio/seguro](http://www.redviacorta.mx/servicio/seguro)

PLAZA DE COBRO: ENCARNACION DE DIAZ  
TRAMO: LAGOS - AGUASCALIENTES  
FOLIO = 5-0002930039 CARRIL:5 A

01905100-04993729-48969842-47953EC4

EFFECTIVO  
09/02/2017 15:17:53  
IMPORTE: IVA: TOTAL:  
\$ 115.52 18.48 134.00

01905100-04993729-48969842-47953EC4



Para que sea válido el seguro, es necesario reportar el siniestro cuando este ocurra, permanecer en el lugar del mismo y presentar el boleto correspondiente al tramo.  
Condiciones generales en: [www.redviacorta.mx/servicio/seguro](http://www.redviacorta.mx/servicio/seguro)



CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet  
**RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE**  
**S.A.B. DE C.V.**  
**R.F.C. RCO0708136F7**

AVENIDA AMERICAS NUM. 1592 PISO 4 COL. COUNTRY CLUB,  
 GUADALAJARA, JALISCO, MÉXICO, C.P. 44610

<b>FACTURA</b>	
<b>No.</b>	<b>B5843523</b>
<b>FECHA</b>	
14/02/2017 17:01:56	

**Régimen fiscal:**  
 Régimen General de Ley Personas Morales

**ESTABLECIMIENTO:** NA  
**LUGAR DE EXPEDICIÓN:** GUADALAJARA, JALISCO

**FACTURA EXPEDIDA A FAVOR DE:**

**NOMBRE Y/O RAZÓN SOCIAL:** UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES

**DOMICILIO FISCAL:** BLVD. JUAN PABLO II 1302  
 CALLE NUM. EXTERIOR NUM. INTERIOR

EXHACIENDA LA CANTERA AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES MÉXICO 20200  
 COLONIA MUNICIPIO / DELEGACIÓN ESTADO / PAÍS CÓDIGO POSTAL

**R.F.C.** UTA9108114C9

**CONCEPTO QUE FACTURA:**

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	IVA	IEPS	P. UNITARIO	IMPORTE
1	NO APLICA	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01811100019596133EC3FC00FA36FA05 FECHA: 09/02/2017 HORA: 15:37:18 CASETA: LEON CLASE: A	16.00 %		114.66	114.66
1	NO APLICA	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01905100049987294896984247953EC4 FECHA: 09/02/2017 HORA: 16:17:53 CASETA: ENCARNACION CLASE: A	16.00 %		115.52	115.52
1	NO APLICA	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 019022000742663754020867BC374D30 FECHA: 09/02/2017 HORA: 11:55:23 CASETA: ENCARNACION CLASE: A	16.00 %		115.52	115.52
1	NO APLICA	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01802200065727549BF2DFC39F02C2BC FECHA: 09/02/2017 HORA: 12:24:11 CASETA: LEON CLASE: A	16.00 %		114.66	114.66
<b>MÉTODO DE PAGO:</b> 01 EFECTIVO						<b>SUBTOTAL</b> 460.36
<b>NO. DE CUENTA DE PAGO:</b> NO APLICA						IVA 16% 73.64
<b>IMPORTE CON LETRA:</b> *** QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 ***						<b>TOTAL</b> 534.00
<b>PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION</b>						

**No. CERTIFICADO SELLO DIGITAL:** 00001000000305747164

**Comprobante Fiscal Digital a través de Internet**

**FOLIO FISCAL** BF35BD3A-10A7-47BD-9BE8-33D9881DF71D **CERTIFICADO SAT** 00001000000404594081 **FECHA CERTIFICACIÓN** 14/02/2017 17:01:53

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|BF35BD3A-10A7-47BD-9BE8-33D9881DF71D|2017-02-14T17:01:53|VV0jp1K1Yj9R64XZKP43HPbYs1toX/BVIsTyDB/Xv/T4mFdTWHc6Qld0pUOaZ/+HjAYpnl/I0ir7Wfo3/nXDYrHoYks1gNwNakBc7IdIIAObz7]+A9Fu6+fL+7HUEJ/KqinHA7Hhw5bz5PPPLLft2bu1wixjFBnP/2Sjofl0EQ=|00001000000404594081||

**Sello Digital**





VV0jp1K1Yj9R64XZKP43HPbYs1toX/BVIsTyDB/Xv/T4mFdTWHc6Qld0pUOaZ/+HjAYpnl/I0ir7Wfo3/nXDYrHoYks1gNwNakBc7ldIIAO  
bz7j+A9Fu6+fL+7HUE/jKqinHA7Hhw5bz5PPPLlft2bu1wixjFBnP/2Sjolfi0EQ=

**Sello Digital del SAT**

faLRBN7bTff64SDyphKA34Ta2jkO75BqkHNBLFSZQzGKMUGarQaTgChQyAzHLac/EG0nzzQBTX9jEthm+mcvxIG6yQ/DD7uwR6zR  
GoKIB91JE/4vrhgG9Bg8TDRhgFfQw+VVyo4n9+6RqwoJhUDYJFjghyYF4KFIUzZeOtNrdNszAeaN/0XQ1JtNWbXd3daFHITcwprTIG3nC  
k4SwFUHjOb5yh9qZldZNWg1YghSIB88VPI9SsG517TCaLCSaNXkZuTMFyO9Ux64d9UjoxTY8h/a6vkvicgjiowirbP8rC+bPtyv/AxQP5I  
PaqNsM6fGiuVdqP0J58rrD0hykLcNA==

**RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE S.A.B. DE C.V.**  
**CENTRO DE ATENCIÓN A CLIENTES (call center)**  
**Interior de la República Mexicana (33) 30014745**

DEL OCCIDENTE DEL PAIS A LA CIUDAD DE MEXICO  
SOMOS TU MEJOR OPCION  
ENCUENTRANOS VISITANDO LA PAGINA WEB  
[www.redviacorta.mx](http://www.redviacorta.mx)





**RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE**  
**S.A.B. DE C.V.**  
**R.F.C. RCO0708136F7**

AVENIDA AMERICAS NUM. 1592 PISO 4 COL. COUNTRY CLUB,  
 GUADALAJARA, JALISCO, MÉXICO, C.P. 44610

**FACTURA**

No. LLF5800221

FECHA

13/02/2017 16:16:00

Régimen fiscal:

Régimen General de Ley Personas Morales

EXPEDIDO EN: AUTOPISTA LEÓN-LAGOS-AGUASCALIENTES KM. 23 + 660 CUERPO A COL. JACINTO LÓPEZ, C.P. 37433 LEON, GUANAJUATO, MÉXICO

FACTURA EXPEDIDA A FAVOR DE:

LUGAR DE EXPEDICIÓN: LEON, GUANAJUATO

<b>NOMBRE Y/O RAZÓN SOCIAL:</b>		UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES		
<b>DOMICILIO FISCAL:</b>		BLVD. JUAN PABLO II	1302	
		CALLE	NUM. EXTERIOR	NUM. INTERIOR
FRACC. EX HACIENDA LA CANTERA	AGUASCALIENTES	Aguascalientes	México	20200
COLONIA	MUNICIPIO / DELEGACIÓN	ESTADO / PAÍS	CÓDIGO POSTAL	
<b>R.F.C.</b>	UTA9108114C9			

CONCEPTO QUE FACTURA:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	IVA	IEPS	P. UNITARIO	IMPORTE
1	NA	CONSUMO CORRESPONDIENTE AL 9 de February de 2017	16.00 %		334.48	334.48
<b>MÉTODO DE PAGO:</b> 01 EFECTIVO						
						<b>SUBTOTAL</b>
						334.48
						IVA 16%
						53.52
<b>NO. DE CUENTA DE PAGO:</b>						<b>TOTAL</b>
<b>IMPORTE CON LETRA:</b> *** TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 PESOS ***						<b>388.00</b>
<b>Pago en una sola exhibición</b>						

<b>No. CERTIFICADO SELLO DIGITAL:</b>	00001000000305747164		
<b>Comprobante Fiscal Digital a través de Internet</b>			
<b>FOLIO FISCAL</b>	<b>CERTIFICADO SAT</b>	<b>FECHA CERTIFICACIÓN</b>	
FC59C2CC-E141-4C37-AB29-5BF27EA5BF86	00001000000404594081	13/02/2017 16:15:57	



Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|FC59C2CC-E141-4C37-AB29-5BF27EA5BF86|2017-02-13T16:15:57|VW74YkdmBrVBInD3caa5mUwcZKuwxEKkXwWf24VtT1CI/GV4dKlI2X61tgCrjWdXl9lp8gpNe/HauR0a4fKSJ516mq6wuPyqRr3mun12U7ftbB5pKIRI9efi2VaUj/zd3pFZayguby5h5wQdLqtFqMQa5xKQj1bEL15hAlpdY=|00001000000404594081||

Sello Digital

iVW74YkdmBrVBInD3caa5mUwcZKuwxEKkXwWf24VtT1CI/GV4dKlI2X61tgCrjWdXl9lp8gpNe/HauR0a4fKSJ516mq6wuPyqRr3mun12U7ftbB5pKIRI9efi2VaUj/zd3pFZayguby5h5wQdLqtFqMQa5xKQj1bEL15hAlpdY=

Sello Digital del SAT

QFPaelHCh5eRG+2DTrYaFXeN1U3v8iNlbtThZU5gq8FjRd2CwkXhEFbcaS+vZ7JH5sKxWnlpHbuyQV7BmqeavxBxTjTjTpsPeO8KH  
 HoG1CIs+vhe4hDkUblIEsh+GvzzeMMDemKebhUbmzFEUgBTIi3q80TuHaGbYX/ew5Ouy147pgmhPx/pkC2sPqNCR31I8KeFXyKB5t  
 ywqLdnqK4+Gqly0jpm7Kf18vfcGTHM59MNbD23EqwcmIMFPjIOR+I+/kkqvX+yj11qdunK6sKeojzMQl/A/GaN5bbZ4aATsB8WkLo5  
 Nvl+QQu9o2MLqhDE9knjdIKNQCLevCbnA==

**RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE S.A.B. DE C.V.**  
**CENTRO DE ATENCION A CLIENTES (call center)**  
**Interior de la República Mexicana (33) 30014745**

DEL OCCIDENTE DEL PAIS A LA CIUDAD DE MEXICO  
 SOMOS TU MEJOR OPCION  
 ENCUENTRANOS VISITANDO LA PAGINA WEB  
 www.redviacorta.mx





ABInBev



CERVEZA CORONA EN AGUASCALIENTES S.A DE C.V

CCA810221N7A

BLVD. JOSE MARIA CHAVEZ 2906 CD INDUSTRIAL, AGUASCALIENTES, MEXICO

Tel 1 9711470 Fax Admon 9141472

Tel 2 9711471 Fax Ventas 9711362

Regimen Fiscal: Persona Moral Régimen General

Table with 3 columns: DATOS DEL CLIENTE, LUGAR DE EXPEDICIÓN, DATOS FACTURA. Includes fields for Nombre, RFC, Domicilio, Colonia, No Ext, Municipio, Ciudad, CP, No Factura, Serie, and Fecha y Hora de Emision.

Table with 7 columns: Cantidad, Descripción, Unidad Medida, Precio, Tasa, Subtotal, Iva, Total. Lists items like REFRESCO COCA COLA BOTELLA NR 235 ML, BOTANA VIRGINIA PISTACHE 90 GR, etc.

Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Metodo de Pago: 01 EFECTIVO
No de Cuenta: 0000

Summary table with 3 columns: Item, Amount, Total. Rows for SUBTOTAL (\$78.55), IVA (\$3.45), and TOTAL (\$82.00).

OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.



Table with 2 columns: Field Name, Value. Fields include Folio Fiscal, Fecha y Hora de Certificacion, No de Serie del Certificado del SAT, and No de Serie del certificado del CSD.

Sello digital del CFDI

VpYUjsGS5VzQhNSA8g0pWc+llomTRhiQ6Gd9uP19aJRFxykqLnsUdsFJur+b4rtUPfJdsQ1BEYwn3X6WmszXzUR3qOKYkcEwyajzrGeHNS4ENex...

Sello digital del SAT

NlXB/IDEwD5P4om06zJg5154VH9lunnoz00sJZjanmZozDvmp944UKJyyIZoUn9+KIPCIMquZEOS0usfoEHTJ7vbw1ZkP9Ok09sVTIGGS0q8c08Fje...

Cadena Original del Complmento del Certificado Digital del SAT

[|3.2|2017-02-20T12:14:11|ingreso|PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION|78.5518|82.0000|01|AGUASCALIENTES,AGS|0000|CCA810221N7A|CERVEZA CORONA EN AGUASCALIENTES S.A. DE C.V. |BLVD. JOSE MARIA CHAVEZ|2906|CD INDUSTRIAL|AGUASCALIENTES|AGUASCALIENTES|MEXICO|20290|BLVD. JOSE MARIA CHAVEZ|2906|CD INDUSTRIAL|AGUASCALIENTES|AGUASCALIENTES|AGUASCALIENTES|MEXICO|20290|PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL|UTA9108114C9|UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES|BOULEVARD JUAN PABLO III|1302|EXHACIENDA LA CANTERA|AGUASCALIENTES|AGUASCALIENTES|MEXICO|20200|2|PIEZA|REFRESCO COCA COLA BOTELLA NR 235 ML|7.00|12.0690|1|PIEZA|REFRESCO COCA COLA LIGHT 600 ML NR|11.00|9.4828|1|PIEZA|BOTANA VIRGINIA PISTACHE 90 GR|38.00|38.0000|1|PIEZA|MARINELA ROLLO FRESA 2P 70 G|9.00|9.0000|1|PIEZA|MARINELA BARRITAS PINA 64G|10.00|10.0000|IVA|16|1.9310|IVA|16|1.5172|IVA|0|0.0000|IVA|0|0.0000|IVA|0|0.0000|3.4482|]

Handwritten signature